2 动态杨氏模量实验仪 精科
YW-2(示波器

YB4328)

杭州精科仪器有限

公司
3套 11500.00 34500.00

3 双臂电桥 东茂 QJ19
上海东茂电子科技

有限公司
3台 3600.00 10800.00

4 水热反应釜 科晶 BGP-R8
合肥科晶材料技术

有限公司
2台 19000.00 38000.00

5 电子天平 天美 FA2204C+
天美仪拓实验室设

备(上海)有限公司
2台 4500.00 9000.00

4、合同总金额

合同总金额为：￥195500.00（大写：人民币壹拾玖万伍仟伍佰元整）。

5、付款方式（选择下列一种）

5.1 合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的 40%作为预付款（预付款支付

之前，乙方须向甲方提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保

函或其他担保措施）。项目供货并安装调试完毕自甲方验收合格后，甲方向乙方

支付至合同金额的 100%（含预付款）。

5.2 如乙方书面明确表示无需预付款，项目供货并安装调试完毕自甲方验收

合格后，甲方向乙方支付至合同金额的 100%。

6、履行时间（期限）、供货与安装地点、质保期

履行时间（期限）：自合同签订之日起 30 日内供货并安装调试完毕。